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NATURLAND

SUPER CUP YOUTH 2024
BENJAMÍ

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

15/06/2024 - 15/06/2024  /  Andorra 15/06/2024 - 12:39 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Benjamí  

1 641 FERRAGUT LORENTE Hugo Benjamí CONSTRUCCIONES SIGLO XXI 4 7:41.32

2 609 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Benjamí SINGLETRACK ESCOLA DE MOUNTAIN BIKE 4 8:15.14 +33.82

3 612 SEVILLA DISPLÀS Roc Benjamí ESCOLA DE BTT SANTA MARIA DE PALAUTORDERA 4 8:19.47 +38.15

4 608 TARELA CLARAMONTE Toni Benjamí VIC -ETB 4 9:06.92 +1:25.60

5 603 LOPEZ RIBAS Oliver Benjamí CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 9:28.40 +1:47.08

6 602 PEÑA SABATÉ Ares Benjamí AMUNT CLUB CICLISTA 4 9:31.80 +1:50.48

7 601 PALLEJÀ CRESPO Max Benjamí BIKEPARK COSTA DAURADA 4 9:42.29 +2:00.97

8 640 ESCODA BOQUERA Aleix Benjamí ARTESPORT ÚNICA 4 10:12.75 +2:31.43

9 636 CABAÑERO DOLZ Nil Benjamí FORNELLS 3 7:59.83 +1 Volta

10 637 COSSARD PARSONS Jasper Benjamí ESCOLA PURITO - NATURLAND SPRINT CLUB ANDORRA 3 8:32.02 +1 Volta

No Sortits

638 JIMÉNEZ GONZALEZ Sergio Benjamí AUTOCARAVANES CARRERAS

Abandons

639 RABELLA NAVARRO Biel Benjamí C.C.LAMARCA
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NATURLAND BENJAMÍ

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

15/06/2024  /  Naturland El 17/06/2024 a 10:30  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

1 641 FERRAGUT LORENTE Hugo Benjamí 1:39.11 1:55.08 1:55.54 2:11.59 7:41.32

2 609 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Benjamí 1:52.30 2:07.85 2:06.78 2:08.21 8:15.14 33.82

3 612 SEVILLA DISPLÀS Roc Benjamí 1:55.41 2:10.48 2:08.83 2:04.75 8:19.47 38.15

4 608 TARELA CLARAMONTE Toni Benjamí 2:03.15 2:15.22 2:21.34 2:27.21 9:06.92 1:25.60

5 603 LOPEZ RIBAS Oliver Benjamí 2:07.39 2:21.66 2:32.66 2:26.69 9:28.40 1:47.08

6 602 PEÑA SABATÉ Ares Benjamí 2:05.99 2:25.62 2:33.79 2:26.40 9:31.80 1:50.48

7 601 PALLEJÀ CRESPO Max Benjamí 2:08.46 2:25.86 2:37.74 2:30.23 9:42.29 2:00.97

8 640 ESCODA BOQUERA Aleix Benjamí 2:14.02 2:37.89 2:38.87 2:41.97 10:12.75 2:31.43

9 636 CABAÑERO DOLZ Nil Benjamí 2:14.86 2:38.01 3:06.96 1h00:00.00 1h07:59.83 1h00:18.51

10 637 COSSARD PARSONS Jasper Benjamí 2:37.03 2:58.58 2:56.41 1h00:00.00 1h08:32.02 1h00:50.70


